one$eÁçfio §t §ÕcED*DE CI§L - d5§âffÊíf;o ffi EI]§ XfiO grorrÉnrcos § r$cnáTníos

Ru*: ãrd**P*qnt{ 451 *Foeu: {tif} 34?t-lü}0* üsp t?{0Sáê0 &rça.#F

&#*ê*-*

# co*.-&go§ffittilnnm

Sarvigo d€ Á€olhímento Institucionol
CASA ÁBRT6O '.SOLLÁR"
Felefonet (1a) 3ag6 -qZZ7

Oficio no 10512019.

A Sra.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP), 17 de Outubro de 2019.

Assunto: Prestação de Contas do mês Setembro/2019 - patrulha Juvenit de Garça

A Patrulha Juvenil de Garça, inscrita no cNpJ no 47.645.g09/0001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Baino Willians, mantenedora da Casa Abrigo
.SOL[AR", vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria encaminhar as cópias

das notas da Prestaçáo de Contas Mensal do mês de Setembro de zalg, íembrando que

os documentos originais encontram arquivados na Entidade á disposição dos órgãos de

fiscalização dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

colaboração no afil2o18 - Aditado, destinado à execução da parceria.

li

t

Diretor / Presidente

í

RECEÍTA.S

LIBERAçÃO DE RECURSO FINANCE]RO À

ENTIDADE CONFORME 19 TERMO DE

ADITAMENTO AO TEBMO DE COTABORAçÃO

1O12O18, REFERENTE A PARCEI-A 0712

TIBERAçÃO DE RECURSO FINANCEIROÀ

ENTIOADE CONFORME T9 ÍERMO DE

ADITAMENTO AO TERMO DE COI.ABORAçÃO

1Ol2Ot8, REFERENTE A PAR€ELA 712.

DESPESAS

MAGNASILVA DE OTIVEIRA MAN'OLIN

SERVÊ TODOS PIRA'UI LTDA

M&MSEMENSSAÍOTTDA-ME
ARIANE CRISTINA DE OTIVEIRAJUSTINO PINTO

CIBEILI CR]STIÍtIA VERI DE ANDRADE

ANA MARIA GONCATVES BONFANTE

MAGNASILVA DE OLIVEIRA MANJOTIN

R$ 83.117,27

í

os/os/20L9 HOLERITE MAURO MICAEL AVELINO FLORIO MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.10s,89 RS77.7Lg.rS

,r. 1r1

os/o9/2019 {OLERITE SITVANA LUCAS MUNICIPAT REC^ HUMANOS Rs 140.11 RS 77.579,08
HOTERITE ROSANGEI.A OTIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS R5 1.073.09 Rs 76.505,99

évL! HOLERÍTE KATUSCHA CR]STINE ZOCANTE ARANTES BRAGA GUIMARAEI MUNIC1PAT REC. HUMANOS R5 1.96s,60 RS 74.5,+0,99
osiog/2o1s HOLERITE ROSANIA APARECI DA DIAS I.IMA MUNICIPAT REC, HUMANOS R5 1.073,09 Rs 73.467.30
o6/0el20ts NF 6167 MARCIO AUGUSTO GUIJO GARCA ME MUNICIPAL OUTRÂS DESPESA§ Rs 41,00 R5 73.426,30
06los/2019 FATURA 8389-1 FEDERAçÃO DAS ASsOCIAçÕES COMERCIAIS MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 5,585.ff) R5 67.841.30
úloelzaLs NF 88t97522 COMPAT{HIA PAUTISTA DE FORCA E tUZ FEDERAL UTILPÚBLICAS RS,t81.38 Rs 67.35e.92o6los/2ot9 \IF 1786 JO§E REYNALDO SARTORI. GHAVEIRO§ ME ESTADUAI. OUÍROS SERVIÇOS DE TERCEIROS R§ 1s3,00 Rs 67.206.92
06/09/2019 iUIA coMP.08/r.9 FGTS MUNICIPAI. RÊC. HUMANOS RS 2.337,s2 RS 64.869,10ogloglz0tr {F 4702 AUTO POSTO MAJEST]C DE GARCA LTDA MUNICIPAT OUTRAS DESPESAS Rs 473.67 R§ e+.sgs,ag

NF 323 SERG]O DAVID DE SOUZA. ME ESTADUAT MAT, DE CONSUMO Rs 280.00 Rs 64,11s.43
NF 11 DANIETA CRISTINA VIIIÂROSA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 360,00 Rs 63.755.43vrlutl zvL2 NF 19 CORA TOURENCO BRANDAO LUCÉNA MUNICIPAL RÊC. HUMANOS Rs 762.8S R§ 62.992,55

tolog/20L9 RECIBO DE FERIAS JOICE GARCIA TRAVENSSOIO MUNICIPAL REC. HUMANOS Rs 1.324.80 Rs 62,790,6s
LL/O9/2A19 NF 3g MARIELI MOREIRA ATVES CHRISTOFOBO MUNICIPAI. REC. HUMANOS R5 374.00 Rs 62.618.s5Ltlo9lzofi NIF 4,Í_ MARIETI MOREIRA ALVES CHRISTOFORO MUNICIPAI. REC. HUMANOS Rs 38s,00 Rs 62.233.55

NF 35799 SERVE TODOS PINA'UI I.TDA FEDÊRAL cENEBos ALTMENTÍctos R§ 131,58 RS 62.101.97
72/A9l20lr NF 18846 EIETRO CENTER DE GARCA LTDA MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 261.29 R§ 61.840,68
L3/O9/201t NF 353274 UFE sERVIços Dg cona ururcacÕgs ESTADUAL uttt-púarrcns R§ 320.19 R$ 61.520,49
13togt2015 NF sa74 BRUNO EGEA CABBALIAT FEDERAI- MÀT. DE CONSUMO RS 315.90 R$ 6r.2045e

FATURA sAnE - HtDRôMErRo84628 ESTADUAL UTlL.PúBlrcÀs R§ 20,9s Rs 61.183.64t3lw/20u NF 28I IEAÍ'IDRO VICEITITE DE SÁ MUNICIPA! GCNERoS ALrMÊNTÍctos R$ 1.644,26 R§ 59.s39,38
13/O9/2019 NF L371 JOAOVIZOTÍO CIA L?DA E§TADUAt MEDICÂ.MENTOS Rs 238.68 R§ 59.300,70
L3/O9/20fi NF 49L67 COMERC]AL PAPEIS GABCA LTDA EPP FEDERAT MAT, DE CONSUMO Rs 201.L5 R§ s9.o99.ss

ZUJ.Y VF tL77s SUPERMERCADOS RASTTI.AO ITDA FEDERAL GÊNERos AilMÊtfiÍclos RS 124.32 Rs 58.975.23
vt- t1772 SUPERMERCADOS RASTEI.AO LTDA ESTADUAL cÊNERos AuMENTfctos Rs 108,34 R$ s8.866,89

78loe/201r NF L1777 SUPERMERCADOS RASTEIAO LTDA MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO RS 1.o44.1o R§ 57.822,79
78/09l20LS NF L7778 SUPERMENCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAT GÊNERos ÀLlMENThlos Rs 1.224.04 Rs 56.598.75
18/09/2019 NF 3588: SERVE TODOS PIRA'UI LTDA ESTADUAT eÊureos elrnarxríctos RS 139.91 R5 s6.458.84
18/O9120t9 RECIBO REATIZE APOIO ADM. LTDA ME. ATUGUET MUNICIPAI loclÇÃo or tuóv:rs Rs 2.600,00 Rs 53.858.84
t8/o9/2019 GUIA coMP. o7l19 tNss MUNICIPAL REC. HUMANOS R$2.274,66 R5 51.584,18

NF 4ta7 RAPTUR TRAN§PORTE COLEÍIVO LTDA EPP MUNICIPAL REC, HUMANOS Rs 648,00 R5 50.936.18
2OlOe/zo,il NF 4461 J. LUIZ ALVES E CIA TTDA ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO R§ 257.4{' Rs 50.678.7820/oe/zafi NF 35908 SERVE TODOS PIRA'UI ITDA MUNICIPAT MAT, DE CONSUMO R$ 1e,ss Rs s0.6s8.7e
2A/O912019 NF 55 sllvlÀ HET ENA DOS §ÀNTOS MUNICIPAL OUTRA§ DÊSPESAS R$ 84,00 R5 50.574,79
23/O9t2015 NF L1776 SUPERM ERCADO§ RASTETAO LTDA MUNICIPAL GÊNÉRos ALTMENTíclo§ R$ 1ss.40 Rs 50.419.3e23/w/2oLe NF 368 BIANCA PERES RENOFIO - EIREL] MUNICIPAL .MEDICÂMENTÔS .

Rs 225.09 R$ 50.194.30nlaelzols NF t34 REFRiGERAçÃO GABCÂ - COMERCTO E SERVTCO§ |_TDA ME MUNICIPAT OUÍROs SERVIÇO§ DE TERCEIROS Rs 1io,0o Rs 50.084,30
75/Oel?afi NF 35981 SERVE TODOS PIRA'UI I.TDA MUNICIPAL cÊNERos ALTMEMfíctos R§ 121,64 R$ 49.962,66

R5 49.962,66
R$ 49.962.66

Rs 4s.962,66
R5 4s.962,66

i /-/
.//

EDSON BIATO. MEMBRO CONS, FISCAL

"'Y-
. MEMBRO CONs, FICSCAL